

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Adolf Boehnlein
Fahrzeugbau
Obermandorf 1c
96182 Reckendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400434
Kundennr.: 51383
Datum: 7. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400452 vom 07.04.2021; Ihre Referenznr.: 249298;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20663		VERZION Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	126,87	126,87
3	901112		Bremstrommel f. S 2005-5 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,36 kg	2	STCK	73,43	146,86
4	20586		PVC-Dichtung in Hart/Weich-Kom Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	24,20	121,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	394,73
						19% MwSt.	75,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	469,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400434 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,360



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210400434

Lief. an Adresse

Adolf Boehnlein
Fahrzeugbau
Boehnlein
Obermandorf 1c
96182 Reckendorf
Deutschland